

Bosna i Hercegovina
BRČKO DISTRIKT
BOSNE I HERCEGOVINE
GRADONAČELNIK



Босна и Херцеговина
БРЧКО ДИСТРИКТ
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ
ГРАДОНАЧЕЛНИК

Trg Roberts a B. Owena 76100 Brčko distrikt Bosne i Hercegovine, Telefon: +387 49 490-013, Faks: +387 49 490-020.
Трг Робертса Б. Овена 76100 Брчко дистрикт Босне и Херцеговине, Телефон: +387 49 490-013, Факс: +387 49 490-020.

Broj predmeta: 13-000876/22
Broj akta: 01.1-1413EK-0014/22
Datum, 17.5.2022. godine
Mjesto, Brčko

Na osnovu člana 17. stav (2) Zakona o Vladi Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH», broj: 22/18 -- prečišćen tekst, 49/18, 08/19, 10/19 i 32/19) i čl. 70 stav (4) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH broj: 39/14), a u skladu s članom 69. stav (2) tačka e) Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH», broj: 39/14) Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda BiH sa preporukom Komisije za nabavke broj: 13-000876/22 od 13.5.2022. godine, gradonačelnik Brčko distrikta BiH d o n o s i

ODLUKU O PONIŠTENJU
POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Član 1

Poništava se otvoreni postupak za nabavku radova na izgradnji distributivnog rezervoara za potrebe vodonabdijevanja druge visinske zone (II zona) u MZ Šatorovići za potrebe Odjeljenja za komunalne poslove Vlade Brčko distrikta BiH, koji je pokrenut na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 13-000876/22 od 22.3.2022. godine, Obavještenja o nabavci na portalu javnih nabavki broj: 1157-1-3-189-3-236/22 od 31.3.2022. godine, predmjera radova u vezi sa Tenderskom dokumentacijom broj: 13-000876/22, iz razloga što su cijene svih prihvatljivih ponuda znatno veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, što prema čl. 69. stav (2) tačka e) Zakona o javnim nabavkama predstavlja osnov za poništenje postupka javne nabavke.

Obrazloženje

Komisija za nabavke je nakon izvršenog otvaranja ponuda konstatovala da je dostavljena jedna ponuda, ponuđača „Balegem“ d.o.o. Gradačac. Sastavni dio odluke čini zapisnik sa otvaranja ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Komisija je izvršila analizu dostavljenih ponuda u pogledu prihvatljivosti prema obliku, sadržaju i potpunosti, te u pogledu načina pripreme i dostave ponuda i ustanovila da je ponuda prihvatljiva. Ponuđač je ocijenjen kvalifikovanim i ponuda prihvatljivom. Vrijednost ponude je prevazišla procijenjenu vrijednost nabavke i Odjeljenje se izjasnilo da ne postoje dodatna sredstva za finansiranje i da je neophodno postupak nabavke poništiti. Komisija za nabavke je dostavila preporuku o poništenju postupka nabavke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke zainteresovane strane imaju pravo podnijeti pismenu žalbu ugovornom organu dostavljanjem žalbe u najmanje tri primjerka u Odjeljenje za stručne i administrativne poslove Pododjeljenje za javne nabavke Vlade Brčko distrikta BiH, u roku od 10 dana od dana prijema odluke.

DOSTAVLJENO

1. Pododjelu za javne nabavke,
2. Odjeljenju za komunalne poslove,
3. Gradonačelniku,
4. Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“
5. Arhivi.

